совет САЛАУСского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

САЛАВЫЧ авыл җирлеге

советы

	ул. Советская, д. 12, с. Старая Салаусь, 422256

	 Совет ур., 12 нче йорт, Иске Салавыч авылы, 422256

	Тел.: (84368) 3-06-21, факс: (84368) 3-06-21. E-mail: Sal.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

« 25 » мая   2015 г.

	КАРАР

№  144

Об утверждении Соглашения
о взаимодействии Балтасинского районного исполнительного комитета  Республики Татарстан и Исполнительного комитета Салаусского  сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки Салаусского сельского поселения

В соответствии со статьями 124, 125 и 421 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан Совет Салаусского сельского поселения Балтасинского  муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить Соглашение о взаимодействии Балтасинского районного исполнительного комитета  Республики Татарстан и Исполнительного комитета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Салаусского сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки Салаусского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее решение обнародовать на специальных стендах Салаусского сельского поселения и разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального района по адресу:  http:/baltasi.tatarstan.ru.
Глава  Салаусского  сельского поселения:                                Р.И.Насибуллин